
Horolezecký klub Varnsdorf 
pořádá 

VELKOU CENU VARNSDORFU 

V OLYMPIJSKÉM ŠPLHU 

 
Místo konání :  Sportovní hala ve Varnsdorfu 
Termín :   neděle  9.2. 2014  od 11:00 hod. 
 
Kategorie : I. Kategorie muži šplh na 8m laně ( rok narození 1995 a starší) 

II.Kategorie dorostenci šplh na 4,5m laně ( rok narození 1996 a mladší) 
III. Kategorie senioři šplh na 8m laně ( rok narození 1973 a starší) 
IV. Kategorie ženy šplh na 4,5m laně 

 
Pravidla : Soutěží se dle platných pravidel olympijského šplhu. 
 
Systém soutěže : 
- soutěž je tříkolová, při malé účasti čtyřkolová. Mezi jednotlivými starty závodníka bude 
min.interval 8 min. 
- výsledný čas a umístění je dán nejlepším časem ze tří kol 
- závodník je klasifikován, pokud má alespoň jeden platný pokus 
- v případě shodnosti nejlepšího času u dvou a více závodníků 
rozhoduje o pořadí lepší druhý čas. 
- rozhodčí může zamítnout start tomu účastníkovi, který evidentně nedokáže zvládnout 
daný pokus. 
Námitky  :  
písemně nejpozději do konce soutěžního kola, ve kterém ke sporné 
události došlo. Vklad 100 Kč. V případě zamítnutí propadá částka ve 
prospěch pořadatele 
Startovné : 50,-Kč 
 
Přihlášky : e-mailem: hofman-karel@seznam.cz 
osobně - přímo na místě soutěže 
 
Prezentace : V místě konání soutěže od 10:00 do 11:00   Ukončení :  Předpokládaný 
konec závodů 14:00 až 15:00 
 
Pojištění : Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí a není pojištěn proti 
úrazům a ztrátám. 
 
Ceny : Tři nejlepší časy v kategorii získají diplomy, drobné věcné ceny a finanční ceny. 
Každý závodník získá účastnický list. 
 

 Úvodní klasifikační závod na MR v olympijském šplhu 2014 se konal za podpory sponzorů: 
 
Karel Hofman, Stanislav Feigl a Varnsdorfské uzeniny 


